MSC Nussloch e.VV. ADAC

Motor-Sport-Club NuRloch e.V. im ADAC

Rudolf Harbig Str. 1 - 69226 NuRloch - Telefon / Fax 06224 / 10457 ortsclub im
1. Vorstand: Tobias Busch Telefon: 0176/ 42571666
Email: tbusch1980@gmail.com Internet: www.msc-nussloch.de ADAc Nordbade“ e-v-

Die Vorstandschaft des MSC Nuf3loch e.V. im ADAC

1. Vorsitzender

2. Vorsitzender

Kassenwart

SchriftfUhrer

Sportleiter

Verkehrsleiter /

Frauenbeauftragte

Pressewart

Jugendleiter

Werkstattleiter /
Leihkartbeauftragter

Tobias Busch Tel.: 06227 /3980928
Moselweg 5 Mobil: 0176 / 42571666

68789 St. Leon-Rot Email: tbusch1980@gmail.com
Stefan Korner Tel.: 06224/ 15039
Bliicherstr. 8 Mobil: 01512 / 4170883

69226 NulSloch Email: stefan@slalompolo.de
Bianca Kronenberg Tel.: 06222 /585912
Bannholzweg 35 Mobil: 0174 / 1791692

69168 Wiesloch Email: b.kronenberg03@gmx.de
Stefan Korner Tel.: 06224 /15039
Bliicherstr. 8 Mobil: 01512 / 4170883

69226 Nul3loch Email: stefan@slalompolo.de
Peter Brecht Tel.: 06224 /9098628
Konrad-Adenauer-Str. 66 ~ Mobil: 0176 / 57946116

69207 Sandhausen Email: brechtpeter@gmx.de
Melanie Menges Tel.: 06224 /9022039
Schubertstr. 7 Mobil: 0176 / 20216210

69226 Nuldloch Email: menges.nussloch@gmail.com
Stefan Korner Tel.: 06224/ 15039
Bllicherstr. 8 Mobil: 01512 / 4170883

69226 NulSloch Email: stefan@slalompolo.de
Johannes Hedicke Tel.: 06222 /936982
Auwiesen 11 Mobil: 0173 / 6129296

69234 Dielheim Email: johannes@hedicke.com
Sven Forderer Tel.: -

Wilhelm-Busch-Str. 3 Mobil: 0176 / 40554280

68789 St. Leon-Rot Email: sven.foerderer@googlemail.com



1. Beisitzer

2. Beisitzer

3. Beisitzer

MSC Nussloch e.\V. ADAC

Motor-Sport-Club NuRloch e.V. im ADAC

Rudolf Harbig Str. 1 - 69226 NuRloch - Telefon / Fax 06224 / 10457

1. Vorstand: Tobias Busch Telefon: 0176 / 42571666
Email: tbusch1980@gmail.com Internet: www.msc-nussloch.de

Thomas Holzwarth
Buchenweg 13
69168 Wiesloch-Baiertal

Marcus Engels
Markgrafenstr. 31
69226 Nufdloch

Bernhard Schuster
Am Herrenweg 13
69226 Nuldloch

Tel.:
Mobil:
Email:

Tel.:
Mobil:
Email:

Tel.:
Mobil:
Email:

Ortsclub im
ADAC Nordbaden e.V.

06222 / 9509250
0178 / 4600900
holzwarth.thomas@freenet.de

06224 / 160230
0163 / 6364357
marcus@engelsmail.de

06224 / 15104 oder 15804
0173 /3503269
fotostudio-schuster@t-online.de



